2

Постановление Главы Городского округа Верхняя Тура от 28.10.2019 № 257
О проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, в части изменения градостроительного регламента зоны объектов железнодорожного транспорта
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 17 Устава муниципального образования Городского округа Верхняя Тура, Положением об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в Городском округе Верхняя Тура, утвержденным решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 18.10.2018 № 81 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений в Городского округе Верхняя Тура», Протеста Нижнетагильской транспортной прокуратуры от 30.09.2019 года № 01-1419,
1. Провести публичные слушания, общественные обсуждения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Городского округа Верхняя Тура, в части изменения градостроительного регламента зоны объектов железнодорожного транспорта 25 ноября 2019 года.
2. Публичные слушания провести в 18.00 час по адресу: г. Верхняя Тура,
ул. Иканина, 77, кабинет № 303.

3. Управлению по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества администрации Городского округа Верхняя Тура:

1) организовать и провести публичные слушания, общественные обсуждения с участием правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта;

2) разместить графические демонстрационные материалы и документы, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях по проектам по адресу:
г. Верхняя Тура, ул. Иканина, 77, 3 этаж, информационный стенд;

3) осуществить прием заявок от физических и юридических лиц для участия в публичных слушаниях, общественных обсуждений с правом выступлений, предложений и рекомендаций по выносимым на публичные слушания изменениям до 16.00 час 22 ноября 2019 года по адресу: г.Верхняя Тура,
ул. Иканина, 77, кабинет № 303;

4) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний, общественных обсуждений в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Верхней Туры».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава городского округа                                                                              И.С. Веснин